
Zarządzenie Nr BF.0050.223.2023.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 27 listopada 2023r  

 

 

w sprawie   zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 ze zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.)  zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W budżecie na 2023 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 276 958,00 zł, zmniejszam dochody budżetowe 

o kwotę 16 603,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 370 183,00 zł, zmniejszam wydatki budżetowe o 

kwotę 109 828,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXIV/427/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2023 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 90 104 066,89 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 77 105 148,46 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 998 918,43 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 102 059 876,05 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 78 797 610,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 23 262 265,15 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

 /-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 7 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

852 -14 449,00 56 511,00

0,00 0,00

85203 0,00 8 999,00

0,00 0,00

0,00 8 999,00

85213 -5 503,00 0,00

0,00 0,00

-5 503,00 0,00

85216 0,00 47 512,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr BF.0050.223.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 27 listopada 2023r. 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 166 427,00 173 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 166 427,00 173 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

166 427,00 173 427,00

Pomoc społeczna 5 370 593,93 5 412 655,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 131 997,00 1 140 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 131 997,00 1 140 996,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

65 001,00 59 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

65 001,00 59 498,00

Zasiłki stałe 618 794,00 666 306,00

Strona 1 z 3



0,00 0,00

0,00 47 512,00

85228 -8 946,00 0,00

0,00 0,00

-8 946,00 0,00

855 -2 154,00 213 447,00

0,00 0,00

85502 0,00 212 985,00

0,00 0,00

0,00 212 985,00

85503 0,00 462,00

0,00 0,00

0,00 462,00

85513 -2 154,00 0,00

0,00 0,00

-2 154,00 0,00

razem: -16 603,00 276 958,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

618 794,00 666 306,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 419 749,00 410 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

44 240,00 35 294,00

Rodzina 7 417 227,00 7 628 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 962 452,00 7 175 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 922 691,00 7 135 676,00

Karta Dużej Rodziny 3 533,00 3 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 533,00 3 995,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

291 242,00 289 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

291 242,00 289 088,00

bieżące 76 844 793,46 77 105 148,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 250,00 26 250,00

majątkowe

Strona 2 z 3



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-16 603,00 276 958,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

majątkowe 12 998 918,43 12 998 918,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 89 843 711,89 90 104 066,89

Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
26 250,00 26 250,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 265 013,91   1 225 013,91   1 225 013,91   13 403,43   1 211 610,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

-175,00   -175,00   -175,00   0,00   -175,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

175,00   175,00   175,00   2,25   172,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 265 013,91   1 225 013,91   1 225 013,91   13 405,68   1 211 608,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

1 230 013,91   1 190 013,91   1 190 013,91   13 403,43   1 176 610,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

-175,00   -175,00   -175,00   0,00   -175,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

175,00   175,00   175,00   2,25   172,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 230 013,91   1 190 013,91   1 190 013,91   13 405,68   1 176 608,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

4 900,38   4 900,38   4 900,38   0,00   4 900,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

172,75   172,75   172,75   0,00   172,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 073,13   5 073,13   5 073,13   0,00   5 073,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 169,80   4 169,80   4 169,80   0,00   4 169,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-175,00   -175,00   -175,00   0,00   -175,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 994,80   3 994,80   3 994,80   0,00   3 994,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3,75   3,75   3,75   3,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2,25   2,25   2,25   2,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6,00   6,00   6,00   6,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

363 740,00   318 740,00   316 540,00   124 050,00   192 490,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   

-11 920,00   -11 920,00   -11 300,00   -6 900,00   -4 400,00   0,00   -620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 920,00   11 920,00   11 920,00   5 920,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

363 740,00   318 740,00   317 160,00   123 070,00   194 090,00   0,00   1 580,00   0,00   0,00   0,00   45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   

339 510,00   294 510,00   292 310,00   124 050,00   168 260,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   

-11 920,00   -11 920,00   -11 300,00   -6 900,00   -4 400,00   0,00   -620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 920,00   11 920,00   11 920,00   5 920,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

339 510,00   294 510,00   292 930,00   123 070,00   169 860,00   0,00   1 580,00   0,00   0,00   0,00   45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   

2 200,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-620,00   -620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 580,00   1 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 730,00   68 730,00   68 730,00   68 730,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 800,00   4 800,00   4 800,00   4 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 530,00   73 530,00   73 530,00   73 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 800,00   13 800,00   13 800,00   13 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 100,00   1 100,00   1 100,00   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 900,00   14 900,00   14 900,00   14 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20,00   20,00   20,00   20,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 520,00   1 520,00   1 520,00   1 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 8

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

630 Turystyka

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr BF.0050.223.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 27 listopada 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

0,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 000,00   31 000,00   31 000,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 100,00   73 100,00   73 100,00   0,00   73 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71 600,00   71 600,00   71 600,00   0,00   71 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 900,00   -2 900,00   -2 900,00   0,00   -2 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 600,00   3 600,00   3 600,00   0,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 700,00   20 700,00   20 700,00   0,00   20 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 700,00   21 700,00   21 700,00   0,00   21 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-900,00   -900,00   -900,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 043 900,81   7 043 898,81   6 499 518,81   5 193 115,28   1 306 403,53   3 240,00   541 140,00   0,00   0,00   0,00   2,00   2,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 050 900,81   7 050 898,81   6 506 518,81   5 200 115,28   1 306 403,53   3 240,00   541 140,00   0,00   0,00   0,00   2,00   2,00   0,00   0,00   

423 274,00   423 274,00   423 274,00   418 274,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

430 274,00   430 274,00   430 274,00   425 274,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

315 874,00   315 874,00   315 874,00   315 874,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

322 874,00   322 874,00   322 874,00   322 874,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 034 548,53   5 034 546,53   5 029 846,53   4 075 300,00   954 546,53   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   2,00   2,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 031 548,53   5 031 546,53   5 026 846,53   4 072 300,00   954 546,53   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   2,00   2,00   0,00   0,00   

63 000,00   63 000,00   63 000,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

438 058,28   438 058,28   236 418,28   63 811,28   172 607,00   0,00   201 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

441 058,28   441 058,28   239 418,28   66 811,28   172 607,00   0,00   201 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

po zmianach 0,00   

Strona 2 z 8

0,00   
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 2,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 2,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 2,00   

przed zmianą 2,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 700,00   23 700,00   23 700,00   23 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 700,00   26 700,00   26 700,00   26 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 118 345,93   10 118 345,93   6 941 182,19   2 692 075,60   4 249 106,59   0,00   3 177 163,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-21 889,00   -21 889,00   -21 889,00   -15 968,00   -5 921,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 951,00   63 951,00   14 439,00   6 000,00   8 439,00   0,00   49 512,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 160 407,93   10 160 407,93   6 933 732,19   2 682 107,60   4 251 624,59   0,00   3 226 675,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 131 997,00   1 131 997,00   1 131 997,00   787 069,00   344 928,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 999,00   8 999,00   8 999,00   4 000,00   4 999,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 140 996,00   1 140 996,00   1 140 996,00   791 069,00   349 927,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

624 476,00   624 476,00   624 476,00   624 476,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

628 476,00   628 476,00   628 476,00   628 476,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 703,00   43 703,00   43 703,00   0,00   43 703,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 703,00   45 703,00   45 703,00   0,00   45 703,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 500,00   28 500,00   28 500,00   0,00   28 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 999,00   2 999,00   2 999,00   0,00   2 999,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 499,00   31 499,00   31 499,00   0,00   31 499,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 001,00   65 001,00   65 001,00   0,00   65 001,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 503,00   -5 503,00   -5 503,00   0,00   -5 503,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 498,00   59 498,00   59 498,00   0,00   59 498,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 001,00   65 001,00   65 001,00   0,00   65 001,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 503,00   -5 503,00   -5 503,00   0,00   -5 503,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 498,00   59 498,00   59 498,00   0,00   59 498,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

620 594,00   620 594,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   618 794,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 512,00   47 512,00   0,00   0,00   0,00   0,00   47 512,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

668 106,00   668 106,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   666 306,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

618 794,00   618 794,00   0,00   0,00   0,00   0,00   618 794,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 512,00   47 512,00   0,00   0,00   0,00   0,00   47 512,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

666 306,00   666 306,00   0,00   0,00   0,00   0,00   666 306,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 109 549,00   2 109 549,00   2 094 949,00   1 803 849,00   291 100,00   0,00   14 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 440,00   -7 440,00   -7 440,00   -7 440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   4 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 108 109,00   2 108 109,00   2 091 509,00   1 798 409,00   293 100,00   0,00   16 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 3 z 8

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

0,00   

0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00   

zwiększenie 0,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

zmniejszenie

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 600,00   11 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 600,00   13 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 376 254,00   1 376 254,00   1 376 254,00   1 376 254,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 374 254,00   1 374 254,00   1 374 254,00   1 374 254,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

278 900,00   278 900,00   278 900,00   278 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 440,00   -5 440,00   -5 440,00   -5 440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

273 460,00   273 460,00   273 460,00   273 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 700,00   13 700,00   13 700,00   0,00   13 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 700,00   15 700,00   15 700,00   0,00   15 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 165 749,00   1 165 749,00   1 165 749,00   43 172,00   1 122 577,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 946,00   -8 946,00   -8 946,00   -8 528,00   -418,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 156 803,00   1 156 803,00   1 156 803,00   34 644,00   1 122 159,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-36,00   -36,00   -36,00   -36,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 964,00   3 964,00   3 964,00   3 964,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-440,00   -440,00   -440,00   -440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

560,00   560,00   560,00   560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 172,00   38 172,00   38 172,00   38 172,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 052,00   -8 052,00   -8 052,00   -8 052,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 120,00   30 120,00   30 120,00   30 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 068,00   1 068,00   1 068,00   0,00   1 068,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-418,00   -418,00   -418,00   0,00   -418,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

650,00   650,00   650,00   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 584 184,93   1 584 184,93   1 297 325,19   57 985,60   1 239 339,59   0,00   286 859,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 440,00   1 440,00   1 440,00   0,00   1 440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 585 624,93   1 585 624,93   1 298 765,19   57 985,60   1 240 779,59   0,00   286 859,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 585,04   23 585,04   23 585,04   0,00   23 585,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 440,00   1 440,00   1 440,00   0,00   1 440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 025,04   25 025,04   25 025,04   0,00   25 025,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 4 z 8

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 082 672,00   9 082 672,00   2 335 089,00   1 420 288,00   914 801,00   0,00   6 747 583,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 444,00   -3 444,00   -3 044,00   -640,00   -2 404,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

214 737,00   214 737,00   1 752,00   462,00   1 290,00   0,00   212 985,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 293 965,00   9 293 965,00   2 333 797,00   1 420 110,00   913 687,00   0,00   6 960 168,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 997 452,00   6 997 452,00   262 989,00   226 620,00   36 369,00   0,00   6 734 463,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 985,00   212 985,00   0,00   0,00   0,00   0,00   212 985,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 210 437,00   7 210 437,00   262 989,00   226 620,00   36 369,00   0,00   6 947 448,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 732 663,00   6 732 663,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 732 663,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 985,00   212 985,00   0,00   0,00   0,00   0,00   212 985,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 945 648,00   6 945 648,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 945 648,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 533,00   3 533,00   3 533,00   1 993,00   1 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

462,00   462,00   462,00   462,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 995,00   3 995,00   3 995,00   2 455,00   1 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 640,00   1 640,00   1 640,00   1 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

380,00   380,00   380,00   380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 020,00   2 020,00   2 020,00   2 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

278,00   278,00   278,00   278,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

82,00   82,00   82,00   82,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

360,00   360,00   360,00   360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 310,00   145 310,00   143 710,00   132 260,00   11 450,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 290,00   -1 290,00   -890,00   -640,00   -250,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 290,00   1 290,00   1 290,00   0,00   1 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 310,00   145 310,00   144 110,00   131 620,00   12 490,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 600,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-400,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 200,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 500,00   7 500,00   7 500,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-440,00   -440,00   -440,00   -440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 060,00   7 060,00   7 060,00   7 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 200,00   19 200,00   19 200,00   19 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-200,00   -200,00   -200,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 000,00   19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 290,00   1 290,00   1 290,00   0,00   1 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 290,00   7 290,00   7 290,00   0,00   7 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 580,00   3 580,00   3 580,00   0,00   3 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-250,00   -250,00   -250,00   0,00   -250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 330,00   3 330,00   3 330,00   0,00   3 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00   

0,00   

Strona 5 z 8

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

291 242,00   291 242,00   291 242,00   0,00   291 242,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 154,00   -2 154,00   -2 154,00   0,00   -2 154,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

289 088,00   289 088,00   289 088,00   0,00   289 088,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

291 242,00   291 242,00   291 242,00   0,00   291 242,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 154,00   -2 154,00   -2 154,00   0,00   -2 154,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

289 088,00   289 088,00   289 088,00   0,00   289 088,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 954 136,53   7 792 456,53   7 787 456,53   175 440,00   7 612 016,53   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 161 680,00   5 161 680,00   0,00   0,00   

-22 900,00   -22 900,00   -22 900,00   -4 800,00   -18 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 900,00   22 900,00   22 900,00   0,00   22 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 954 136,53   7 792 456,53   7 787 456,53   170 640,00   7 616 816,53   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 161 680,00   5 161 680,00   0,00   0,00   

10 919 034,00   5 789 034,00   5 789 034,00   145 090,00   5 643 944,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 130 000,00   5 130 000,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 919 034,00   5 789 034,00   5 789 034,00   145 090,00   5 643 944,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 130 000,00   5 130 000,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

225 702,12   225 702,12   225 702,12   25 350,00   200 352,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 300,00   -15 300,00   -15 300,00   -4 800,00   -10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 500,00   10 500,00   10 500,00   0,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

220 902,12   220 902,12   220 902,12   20 550,00   200 352,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 350,00   25 350,00   25 350,00   25 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 800,00   -4 800,00   -4 800,00   -4 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 550,00   20 550,00   20 550,00   20 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 127,85   145 127,85   145 127,85   0,00   145 127,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 500,00   -10 500,00   -10 500,00   0,00   -10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

134 627,85   134 627,85   134 627,85   0,00   134 627,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 224,27   55 224,27   55 224,27   0,00   55 224,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 500,00   10 500,00   10 500,00   0,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 724,27   65 724,27   65 724,27   0,00   65 724,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

619 712,41   607 712,41   607 712,41   0,00   607 712,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   

-7 100,00   -7 100,00   -7 100,00   0,00   -7 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 600,00   6 600,00   6 600,00   0,00   6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

619 212,41   607 212,41   607 212,41   0,00   607 212,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   

1 912,41   1 912,41   1 912,41   0,00   1 912,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 412,41   1 412,41   1 412,41   0,00   1 412,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

0,00   

Strona 6 z 8

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00   

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

480 000,00   480 000,00   480 000,00   0,00   480 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 600,00   -6 600,00   -6 600,00   0,00   -6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

473 400,00   473 400,00   473 400,00   0,00   473 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

125 800,00   125 800,00   125 800,00   0,00   125 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 600,00   6 600,00   6 600,00   0,00   6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

132 400,00   132 400,00   132 400,00   0,00   132 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

298 436,00   278 756,00   273 756,00   5 000,00   268 756,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 680,00   19 680,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 300,00   5 300,00   5 300,00   0,00   5 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

303 736,00   284 056,00   279 056,00   5 000,00   274 056,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 680,00   19 680,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 300,00   5 300,00   5 300,00   0,00   5 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 300,00   55 300,00   55 300,00   0,00   55 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 020 807,61   1 917 672,61   429 456,61   6 600,00   422 856,61   1 488 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   103 135,00   103 135,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 020 807,61   1 917 672,61   429 456,61   6 600,00   422 856,61   1 488 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   103 135,00   103 135,00   0,00   0,00   

1 787 534,55   1 714 534,55   231 318,55   0,00   231 318,55   1 483 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 000,00   73 000,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 785 034,55   1 712 034,55   228 818,55   0,00   228 818,55   1 483 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 000,00   73 000,00   0,00   0,00   

94 388,55   94 388,55   94 388,55   0,00   94 388,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

91 888,55   91 888,55   91 888,55   0,00   91 888,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

188 138,06   188 138,06   188 138,06   6 600,00   181 538,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

190 638,06   190 638,06   190 638,06   6 600,00   184 038,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 062,18   59 062,18   59 062,18   0,00   59 062,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 562,18   61 562,18   61 562,18   0,00   61 562,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 514 419,01   2 424 514,86   2 156 969,86   1 254 110,00   902 859,86   251 800,00   15 745,00   0,00   0,00   0,00   11 089 904,15   11 089 904,15   0,00   0,00   

-44 000,00   -44 000,00   -44 000,00   -6 300,00   -37 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 000,00   44 000,00   43 300,00   5 400,00   37 900,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 514 419,01   2 424 514,86   2 156 269,86   1 253 210,00   903 059,86   251 800,00   16 445,00   0,00   0,00   0,00   11 089 904,15   11 089 904,15   0,00   0,00   

13 194 710,15   2 104 806,00   2 097 061,00   1 252 110,00   844 951,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   11 089 904,15   11 089 904,15   0,00   0,00   

-44 000,00   -44 000,00   -44 000,00   -6 300,00   -37 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 000,00   44 000,00   43 300,00   5 400,00   37 900,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 194 710,15   2 104 806,00   2 096 361,00   1 251 210,00   845 151,00   0,00   8 445,00   0,00   0,00   0,00   11 089 904,15   11 089 904,15   0,00   0,00   

7 745,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 445,00   8 445,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 445,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00   

0,00   

Strona 7 z 8

zwiększenie 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

853 640,00   853 640,00   853 640,00   853 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 400,00   5 400,00   5 400,00   5 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

859 040,00   859 040,00   859 040,00   859 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 840,00   24 840,00   24 840,00   24 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 400,00   -5 400,00   -5 400,00   -5 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 440,00   19 440,00   19 440,00   19 440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

121 000,00   121 000,00   121 000,00   0,00   121 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 900,00   37 900,00   37 900,00   0,00   37 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

158 900,00   158 900,00   158 900,00   0,00   158 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500 000,00   500 000,00   500 000,00   0,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-26 000,00   -26 000,00   -26 000,00   0,00   -26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

474 000,00   474 000,00   474 000,00   0,00   474 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 604,00   36 604,00   36 604,00   0,00   36 604,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 700,00   -4 700,00   -4 700,00   0,00   -4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 904,00   31 904,00   31 904,00   0,00   31 904,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 800,00   1 800,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-900,00   -900,00   -900,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

101 799 521,05   78 537 255,90   55 701 714,10   28 177 140,04   27 524 574,06   10 014 092,06   11 422 975,74   26 250,00   108 164,00   1 264 060,00   23 262 265,15   23 262 265,15   0,00   0,00   

-109 828,00   -109 828,00   -108 808,00   -37 608,00   -71 200,00   0,00   -1 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

370 183,00   370 183,00   106 986,00   27 784,25   79 201,75   0,00   263 197,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 059 876,05   78 797 610,90   55 699 892,10   28 167 316,29   27 532 575,81   10 014 092,06   11 685 152,74   26 250,00   108 164,00   1 264 060,00   23 262 265,15   23 262 265,15   0,00   0,00   

2,00   

zmniejszenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

Strona 8 z 8

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

/-/

Jarosław Kowalski

0,00   

przed zmianą

zwiększenie 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 2,00   

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Burmistrz Dobego Miasta



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 7 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

852 -8 946,00 8 999,00

0,00 0,00

85203 0,00 8 999,00

0,00 0,00

0,00 8 999,00

85228 -8 946,00 0,00

0,00 0,00

-8 946,00 0,00

855 -2 154,00 213 447,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

44 240,00 35 294,00

Rodzina 7 237 227,00 7 448 520,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 240,00 35 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 131 997,00 1 140 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 131 997,00 1 140 996,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

166 427,00 173 427,00

Pomoc społeczna 2 645 478,93 2 645 531,93

Urzędy wojewódzkie 166 427,00 173 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 166 427,00 173 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr BF.0050.223.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 27 listopada 2023r. 



85502 0,00 212 985,00

0,00 0,00

0,00 212 985,00

85503 0,00 462,00

0,00 0,00

0,00 462,00

85513 -2 154,00 0,00

0,00 0,00

-2 154,00 0,00

razem: -11 100,00 229 446,00

0,00 0,00

-11 100,00 229 446,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 11 888 902,37 12 107 248,37

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

291 242,00 289 088,00

bieżące 11 888 902,37 12 107 248,37

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

291 242,00 289 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 533,00 3 995,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

6 922 691,00 7 135 676,00

Karta Dużej Rodziny 3 533,00 3 995,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 942 452,00 7 155 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 190 013,91   1 190 013,91   1 190 013,91   13 403,43   1 176 610,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-175,00   -175,00   -175,00   0,00   -175,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

175,00   175,00   175,00   2,25   172,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 190 013,91   1 190 013,91   1 190 013,91   13 405,68   1 176 608,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 190 013,91   1 190 013,91   1 190 013,91   13 403,43   1 176 610,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-175,00   -175,00   -175,00   0,00   -175,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

175,00   175,00   175,00   2,25   172,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 190 013,91   1 190 013,91   1 190 013,91   13 405,68   1 176 608,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 900,38   4 900,38   4 900,38   0,00   4 900,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

172,75   172,75   172,75   0,00   172,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 073,13   5 073,13   5 073,13   0,00   5 073,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 169,80   4 169,80   4 169,80   0,00   4 169,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-175,00   -175,00   -175,00   0,00   -175,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 994,80   3 994,80   3 994,80   0,00   3 994,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3,75   3,75   3,75   3,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2,25   2,25   2,25   2,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6,00   6,00   6,00   6,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

167 608,28   167 608,28   167 608,28   162 608,28   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

174 608,28   174 608,28   174 608,28   169 608,28   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

166 427,00   166 427,00   166 427,00   161 427,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

173 427,00   173 427,00   173 427,00   168 427,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

121 539,00   121 539,00   121 539,00   121 539,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

128 539,00   128 539,00   128 539,00   128 539,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 645 478,93   2 645 478,93   2 404 727,19   835 026,60   1 569 700,59   0,00   240 751,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 946,00   -8 946,00   -8 946,00   -8 528,00   -418,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 999,00   8 999,00   8 999,00   4 000,00   4 999,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 645 531,93   2 645 531,93   2 404 780,19   830 498,60   1 574 281,59   0,00   240 751,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 131 997,00   1 131 997,00   1 131 997,00   787 069,00   344 928,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 999,00   8 999,00   8 999,00   4 000,00   4 999,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 140 996,00   1 140 996,00   1 140 996,00   791 069,00   349 927,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

624 476,00   624 476,00   624 476,00   624 476,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

628 476,00   628 476,00   628 476,00   628 476,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr BF.0050.223.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 27 listopada 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

85203

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 1 z 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

43 703,00   43 703,00   43 703,00   0,00   43 703,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 703,00   45 703,00   45 703,00   0,00   45 703,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 500,00   28 500,00   28 500,00   0,00   28 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 999,00   2 999,00   2 999,00   0,00   2 999,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 499,00   31 499,00   31 499,00   0,00   31 499,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 240,00   44 240,00   44 240,00   43 172,00   1 068,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 946,00   -8 946,00   -8 946,00   -8 528,00   -418,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 294,00   35 294,00   35 294,00   34 644,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-36,00   -36,00   -36,00   -36,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 964,00   3 964,00   3 964,00   3 964,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-440,00   -440,00   -440,00   -440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

560,00   560,00   560,00   560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 172,00   38 172,00   38 172,00   38 172,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 052,00   -8 052,00   -8 052,00   -8 052,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 120,00   30 120,00   30 120,00   30 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 068,00   1 068,00   1 068,00   0,00   1 068,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-418,00   -418,00   -418,00   0,00   -418,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

650,00   650,00   650,00   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 241 247,00   7 241 247,00   502 864,00   176 613,00   326 251,00   0,00   6 738 383,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 154,00   -2 154,00   -2 154,00   0,00   -2 154,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

213 447,00   213 447,00   462,00   462,00   0,00   0,00   212 985,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 452 540,00   7 452 540,00   501 172,00   177 075,00   324 097,00   0,00   6 951 368,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 942 452,00   6 942 452,00   207 989,00   174 620,00   33 369,00   0,00   6 734 463,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 985,00   212 985,00   0,00   0,00   0,00   0,00   212 985,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 155 437,00   7 155 437,00   207 989,00   174 620,00   33 369,00   0,00   6 947 448,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 732 663,00   6 732 663,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 732 663,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 985,00   212 985,00   0,00   0,00   0,00   0,00   212 985,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 945 648,00   6 945 648,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 945 648,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 533,00   3 533,00   3 533,00   1 993,00   1 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

462,00   462,00   462,00   462,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 995,00   3 995,00   3 995,00   2 455,00   1 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 640,00   1 640,00   1 640,00   1 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

380,00   380,00   380,00   380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 020,00   2 020,00   2 020,00   2 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 2 z 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

278,00   278,00   278,00   278,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

82,00   82,00   82,00   82,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

360,00   360,00   360,00   360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

291 242,00   291 242,00   291 242,00   0,00   291 242,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 154,00   -2 154,00   -2 154,00   0,00   -2 154,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

289 088,00   289 088,00   289 088,00   0,00   289 088,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

291 242,00   291 242,00   291 242,00   0,00   291 242,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 154,00   -2 154,00   -2 154,00   0,00   -2 154,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

289 088,00   289 088,00   289 088,00   0,00   289 088,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 888 902,37   11 888 902,37   4 463 401,97   1 224 803,70   3 238 598,27   24 095,66   7 401 404,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-11 275,00   -11 275,00   -11 275,00   -8 528,00   -2 747,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

229 621,00   229 621,00   16 636,00   11 464,25   5 171,75   0,00   212 985,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 107 248,37   12 107 248,37   4 468 762,97   1 227 739,95   3 241 023,02   24 095,66   7 614 389,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Burmistrz Dobego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów
po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4130

Strona 3 z 3

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   


